
                                                                                                                                           

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
20 квітня 2022 року                                                                                                   № 29 

с.Тупичів 

 

Про роботу виконавчого комітету по розгляду 

звернень  громадян за підсумками  І кварталу 2022 року 

 

Керуючись пунктом 1 частини «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про звернення громадян», Указом 

Президента України від 07.02.2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування», проаналізувавши 

роботу із зверненнями громадян до Тупичівської сільської ради, заслухавши та 

обговоривши інформацію начальника загального відділу, з метою підвищення 

ефективності роботи із зверненнями громадян, забезпечення належного рівня, 
ефективного вирішення питань, що порушуються громадянами та враховуючи вимоги 

чинного законодавства, виконавчий комітет сільської ради в и р і ш и в: 
 

1. Роботу посадових осіб виконавчого комітету Тупичівської сільської ради щодо 
розгляду звернень громадян за І квартал 2022 року та здійснення контролю за 
виконанням Закону України «Про звернення громадян» визнати задовільною 
(інформація додається). 

2. Сільському голові, секретарю  сільської ради, начальникам відділів та 
спеціалістам виконавчого комітету сільської ради, старостам: 

     2.1. Неухильно дотримуватись Закону України «Про звернення громадян» та 
графіку особистого прийому громадян. 
      2.2.Оперативно, у відповідності до чинного законодавства України, реагувати 
на порушення прав та законних інтересів громадян. 
      2.3. Надавати обгрунтовані відповіді з мотивованими роз’ясненнями на скарги 
мешканців та оперативно вживати заходів щодо усунення порушень. 

      2.4. Здійснювати заходи щодо зменшення кількості звернень громадян до 
органів вищого рівня, повторних звернень. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника загального 
відділу Тетяну Анопрієнко. 

 

 

            Сільський голова                                              Лариса   ШОВКОВА 

 

 


